
  

 

Z a r z ą d z e n i e Nr 0050/11/2017 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 23 maja 2017r. 

 
uchylające zarządzenie w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości gruntowych, zabudowanych garażami, położonych w obrębie wsi 

Krzemieniewo i przeznaczeniu ich do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

 

 

          Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 

 

                 Zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 0050/7/2017 z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie 

podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych, zabudowanych 

garażami, położonych w obrębie wsi Krzemieniewo i przeznaczeniu ich do sprzedaży  

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                       /-/ mgr Andrzej Pietrula 


